
Zápis Komise pro digitalizaci a ICT 
 
: přítomni on-line:: Tomáš Vohnický (TV), Martin Mach (MMO), Michal Biskup (MB), Michal 
Zítek (MZ) 
: neomluveni:: Janek Wagner (JW) 
: 15.4.2020 - 18:00 až 20:00 
 
Agenda: 

- Newsletter a testovací rozesílka  
- testovací rozesílka proběhla 3. dubna 

- email byl doručen na 89 lidí z 90 
- většina si email otevřela a dostala se na web, na novinky 

- další rozesílka proběhne v pátek 17. dubna 
- proces rozesílání (zaměstnanci úřadu) bude řešen na komisi, kde se sejdeme 

všichni osobně 
- Obecní rozhlas 

- MB pracuje na rozšíření obecního rozhlasu a ne jeho zlepšení 
- rozhlas je identifikován jako důležitý komunikační kanál 

- SMS komunikace 
- MMO zjistil stav dvou služeb: InfoKanálu a MobilníhoRozhlasu 
- k aktivitě se vrátíme ve 2Q/2020, prioritně se budou řešit dva kanály - rozhlas 

a newsletter 
- o SMS rozesílku zatím projevilo zájem 19 občanů - informace proběhla ve 

Vinořském zpravodaji a na Facebooku MČ Praha Vinoř 
- Site-mapa webu a gestoři - https://www.praha-vinor.cz/sitemap_index.xml 

- seznam gestorů dle site-mapy vytvořen 
- v tomto týdnu proběhne komunikace na gestory kvůli aktuálnosti webu 

- Sociálně mediální komunikace  
- požadavek od místostarosty Milana Antoše  
- komise se podívá na současný stav, vyhodnotí a udělá doporučení pro 

oficiální komunikaci MČ, včetně Facebooku 
- něco je již rozpracováno na Google Disku 

https://www.praha-vinor.cz/sitemap_index.xml

